

## Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

<b>Artikelbezeichnung</b>	Beschwipstes Sortiment, 40 Teile bestehend aus je 11 Alkohol-Fässer aus Zartbitterschokolade mit Weinbrand-, Kirschlikör- bzw. Eierlikörfüllung und 7 Williams-Birnen
<b>Artikelnummer</b>	79 643

**Verzeichnis der Zutaten:** Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Glucosesirup, Kirschlikör, EIERLIKÖR, Weinbrand, Williams-Birnenbrand, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: E420; Maltodextrin, Kirschwasser, Emulgator: E322; Sauerkirschsaftkonzentrat, Säuerungsmittel: E330; Palmöl, Vanille-Extrakt, natürliches Aroma. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSE, GLUTEN, SOJAPRODUKTE und MILCH!

**Allergene:** Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

### Nährwertdeklaration:

Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1994kJ / 478kcal
Fett	24,4g
davon ges. Fettsäuren	15,1g
Kohlenhydrate	53,5g
davon Zucker	46,0g
Eiweiß	3,5g
Salz	0,03g

**Nettofüllmenge:** 522 Gramm

**Hinweise:** Kühl und trocken lagern!

**Verpackt von:** Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg  
info@pfeiffer-sperl.de